



PRESSMEDDELANDE

Kontaktperson:
Telefon:
Internet inklusive bildarkiv:

Stig Karlsson, ordförande
0706-411 345
www.hl-display.com

2010-08-25

HL Display AB (publ) ansöker om avnotering och kallar till extra bolagsstämma

Styrelsen för HL Display AB (publ) ("HL Display") har idag, på begäran av Ratos AB (publ) ("Ratos"), fattat beslut om att ansöka om avnotering av bolagets aktier vilka är noterade vid NASDAQ OMX Stockholm ("NASDAQ OMX"). På begäran av Ratos har styrelsen för HL Display även beslutat att kalla till extra bolagsstämma att hållas den 23 september 2010 för val av ny styrelse.

Efter fullföljd av Ratos offentliga uppköpserbjudande till aktieägarna i HL Display, kontrollerar Ratos omkring 98,7 % av kapitalet och 99,4 % av rösterna i HL Display. Ratos har vidare offentliggjort sin avsikt att begära tvångsinlösen av de aktier i HL Display som inte ägs av Ratos.

Sista dag för handel med bolagets aktier vid NASDAQ OMX kommer att meddelas snarast efter att bolaget erhållit bekräftelse från NASDAQ OMX.

Nacka Strand 25 augusti 2010

HL Display AB (publ)

Styrelsen

Ytterligare information

För mer information kontakta Stig Karlsson, Stig Karlsson, styrelsens ordförande, telefon: 0706- 411 345, e-mail: stig.karlsson@ratos.se

HL Display AB offentliggör information i detta meddelande i enlighet med lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 augusti 2010 kl. 08.40.

HL Display är Europas ledande varuexponeringsföretag. Med över 50 års erfarenhet är företaget expert på att exponera varor i butiker på ett sätt som ökar försäljningen och gör butiksarbetet effektivare, samtidigt som man ger slutkonsumenterna all information som krävs för att fatta ett köpbeslut. HL Display riktar sig primärt till tre kundsegment: dagligvaruhandel, fackhandel och varumärkesleverantörer.

Flera av HL Displays innovationer är idag standard inom detaljhandeln över hela världen. Företaget är representerat på 46 marknader i västra och östra Europa samt i Asien. Huvudkontoret finns i Nacka. Nettoomsättningen uppgick 2009 till 1 360 MSEK. HL Displays aktie är noterad på Nasdaq OMX Stockholms Small Cap-lista.